
Výstavy vín 2023 na jižní Moravě                                             11. 5. 2023    www.jklon.cz

den měs místo čas okres poznámka

13 5 Březí a Dol.Dunajovice - Sklepy 10 BV 12. přehlídka otevřených sklepů, 777 887 417

13 5 Bučovice - Státní zámek 10 VY 23. zámecký košt vín Bučovice,  773 646 210

13 5 Mikulov - Zámecká zahrada 10 BV Den v růžovém Mikulov, 608 131 013

13 5 Milovice - Atrium obce 10 BV 18. výstava vín v Milovicích, 728 198 682

13 5 Popice - Kulturní dům 12.30 BV Místní výstava vín Popice, 776 670 636

13 5 Skalka - Vinné sklepy Skalák 14 HO 25. výstava Skalka, bod. 5.5., 777 687 999

13 5 Staré Město - Sokolovna 16 UH Výstava vín Staré Město, 774 524 242

13 5 Tasovice, Hodonice - Sklepy 10 ZN Putování po sklepech, 776 143 843

13 5 Topolná - Areál Bůrovce 13 UH 49. výstava vín Topolná, 770 778 583

13 5 Vrbice - Sklepy 10 BV Z kopca do kopca, 776 823 694

15 5 Brno - U Žíznivého mnicha 19 BM Degustace Rosé a bublinky, 732 964 093

16 5 Praha - Výstaviště Letňany 10 AB Wine Prague 2023, 777 722 134

17 5 Praha - Výstaviště Letňany 10 AB Wine Prague 2023, 777 722 134

18 5 Brno - MBV Hlinky 106 18 BM Vinařství Lahofer, 602 515 861

18 5 Brno - Údolní 33 17.30 BM Víno z blízka -VOC Znojmo, 515 903 121

20 5 Blatnice pod Sv.Antonínkem - Sklepy 10 UH Putování po blatnických búdách, 737 011 765

20 5 Bošovice - Dolní Chaloupky 41 10 VY Den otevřených dveří s ochutnávkou vína, 608 826 255

20 5 Brno - Výstaviště pavilon B 9 BM Vinařská cesta kolem světa + Minerály Brno, 725 595 462 

20 5 Čejkovice - Vinařství Lukáš Hlinecký 11 HO Umění, jídlo a víno, levandule, 728 428 997

20 5 Klentnice - Obecní hospoda 13 BV Pálavský vlašák - Košt v Klentnici, 603 162 568

20 5 Lednice - Nejdecká 714 13 BV Lednický fest, 724 165 961

20 5 Mutěnice - Dubňanská hora 10 HO Otevřené sklepy Dubňanská hora,  724 214 126

20 5 N.Šaldorf-Sedlešovice - Vinné sklepy 10 ZN Jarní otevřené sklepy 2023, 515 243 802

20 5 Strachotín - Šakvická 22 12 BV Představení vín ročníku 2022, 774 439 297

20 5 Šardice - Obecní hala U Orla 13 HO Přehlídka PIWI odrůd a Hibernal-Fórum, 607 908 134

20 5 Velké Pavlovice - Nádvoří Trkmanka 14 BV 8. ročník Modrohorská pecka, 603 534 595

20 5 Velké Pavlovice - Ekocent. Trkmanka 13 BV Meditrina - ženy vína, 777 255 842

20 5 Vlkoš - Sklepní ulička 14 HO Výstava vín ve Vlkoši, 606 231 642

20 5 Zaječí - Sklepy 10 BV Zaječské otevřené sklepy, 724 029 005

20 5 Židlochovice - Infocentrum 10 BO (Ne)vinná procházka po sklepech, 733 577 514

21 5 Brno - Výstaviště pavilon B 9 BM Vinařská cesta kolem světa + Minerály Brno, 725 595 462 

21 5 Mutěnice - Dubňanská hora 10 HO Otevřené sklepy Dubňanská hora,  724 214 126

27 5 Bavory - Vinařství Tanzberg 12 BV Tradiční akce ve vinařství Tanzberg, 519 500 040

27 5 Bořetice - Sklepní ulička 11 BV Den otevřených sklapů, 724 964 250

27 5 Bzenec - Vinné sklepy 10 HO Den otevřených sklepů, 737 841 539

27 5 Dolní Kounice - Sklepy 9.30 BO Za kounickou Frankovkou, 724 275 772

27 5 Napajedla - Pod Zahrádkami 1570 9 ZL 47. výstava vín Napajedla, bod. 21.5., 608 634 290

27 5 Uherčice - Sklepy 10 BV Den otevřených sklepů, 603 963 588

27 5 Uher. Hradiště - Sady 13 UH Derflanské otevřené sklepy, 604 622 283

27 5 Vrbovec - Sklepní ulička 10 ZN Otevřené sklepy Vrbovec, 724 009 066

29 5 Brno - U Žíznivého mnicha 19 BM Degustace Hruška Blatnička, 732 964 093



31 5 Brno-Řečkovice - Palackého nám. 9A 18 BM Degustace Koštýř Vinařství Grmolec, 607 748 957

1 6 Brno - Údolní 33 17.30 BM Víno z blízka - VOC Hustopečsko, 515 903 121

2 6 Brno - Hrad Špilberk 14 BM Prima Fresh festival Brno, 608 837 576

2 6 Šatov - Sklepní ulice 16 ZN Den otevřených sklepů Šatov, 602 545 594

3 6 Brno - Hrad Špilberk 10 BM Prima Fresh festival Brno, 608 837 576

3 6 Brumovice - Vinné sklepy 11 BV Otevřené sklepy v Brumovicích, 775 310 293

3 6 Čejkovice - Zámecká zahrada 11 HO Vinné trhy Čejkovice, 776 078 678

3 6 Dolní Bojanovice - Sklepy 10 HO Otevřené sklepy, 723 865 157

3 6 Hlohovec - Sklepy 11 BV Putování po hlohoveckých sklepech, 777 001 628

3 6 Kudlovice - Sklepní ulička 15 UH Kudlovický vinný žleb, 602 720 972

3 6 Skoronice - Areál sklepů 14 HO Otevřené sklepy Skoronice, 605 206 541

3 6 Strachotín - Sklepní ulice 11 BV Letní otevřené sklepy, 774 439 297

3 6 Strážnice - Náměstí Svobody 9 HO Putování po vinařských stezkách Strážnicka, 778 490 125

3 6 Šakvice - Sklepy místních vinařů 12 BV Z ďůrky do ďůrky, 728 742 085

3 6 Šatov - Sklepní ulice 10 ZN Den otevřených sklepů Šatov, 602 545 594

3 6 Valtice - Vinařská 407 (Chateau Valtice) 14 BV Letní slavnosti vína a jídla, 606 309 959

3 6 Velký Ořechov - Klubovna zahrádkářů 17 ZL 9. zahrádkářský košt vín, 603 724 806

7 6 Brno-Řečkovice - Palackého nám. 9A 18 BM Degustace Koštýř Vinařství Ilias, 607 748 957

8 6 Brno - MBV Hlinky 106 18 BM Vinné sklepy Valtice, 602 515 861

10 6 Dolní a Horní Věstonice - Sklepy 9 BV Otevřené sklepy jaro 2023, 607 779 292

10 6 Kyjov - Vinařské sklepy 13 HO 9.ročník otevřených sklepů Kyjovska, 776 084 611

10 6 Šitbořice - Vinné sklepy 13 BV Otevřené sklepy Šitbořice, 608 049 390

15 6 Brno - Údolní 33 17.30 BM Víno z blízka - Záhorie SK, 515 903 121

17 6 Bulhary - Vinařství Fuzgrunty 10 BV Slunovrat na Fuzgruntech, 606 082 252

17 6 Bzenec - Zámecký park 13 HO VOC Festival vín, 777 454 900

17 6 Dambořice - Sklepy 11 HO Otevřené sklepy Dambořice, 723 181 881

17 6 Drnholec - Nové vinařství, Výsluní 613 14 BV Představení (nejen) nového ročníku, 519 519 082

17 6 Chvalovice - Sklepní ulička 10 ZN Otevřené sklepy Chvalovice, 777 336 083

17 6 Mutěnice - Sklepní areál Búdy 10 HO Festival Mezi sklepy 2023, 602 437 068

17 6 Nosislav - Vinařství Válka 10 BO Do vinařství po Svratce, 739 379 678

17 6 Novosedly - Vinné sklepy 10 BV Novosedelské sklepy open, 736 489 351

17 6 Nový Poddvorov - Sklepní ulička 10 HO Den otevřených sklepů, 606 961 886

17 6 Třebíč - Zámek 10 TR Slavnosti růžového vína, 733 500 833

17 6 Týnec - Hradištěk 12 BV Den otevřených sklepů v Týnci, 725 137 585

17 6 Valtice - Zámecký sklep v levém křídle 16.30 BV Zámecký košt vín, 606 538 317

17 6 Vlkoš - Sklepní ulička 14 HO 6. ročník Sklepy dokořán, 606 231 642

22 6 Brno - MBV Hlinky 106 18 BM ŠSV Velké Pavlovice, 602 515 861

24 6 Damnice - Sklepní ulička 15 ZN Sklepní ulička v Damnicích, 776 184 965

24 6 Prušánky - Nechory 10 BV K Nechorám do skleps 2023, 776 116 693

24 6 Vranovice - Sklepy v obci 13 BO 4. ročník Otevřené sklepy Vranovice, 739 051 137

25 6 Prušánky - Nechory 10 BV K Nechorám do skleps 2023, 776 116 693

29 6 Brno - Údolní 33 17.30 BM Víno z blízka - VOC Pálava, 515 903 121

1 7 Dambořice - Areál hřiště 14 HO Vínofest 2023, 776 193 023



1 7 Hrušky - Ulice Sklepní a Záhumenní 10 BV 17. den otevřených sklepů Hrušky, 607 946 301

1 7 Kurdějov - Areál za OÚ 13 BV St. Johann Festival vín 2023, 739 083 311

1 7 Mikulov - Vinné sklepy 10 BV Den otevřených sklepů, 736 489 381

1 7 Terezín - Areál vinných sklepů 11 HO Den otevřených sklepů v Terezíně, 775 268 833

1 7 Velké Pavlovice - Vinařství a sklepy 17 BV Víno v oranžovém - noční otevř. sklepy, 607 676 739

5 7 Drnholec - Stará radnice 14 BV Letní slavnost drnholeckých vín, 724 132 910

5 7 Mor. Nová Ves - Výmol a Zátiší 10 BV Letní otevřené sklepy, 608 875 445

5 7 Sedlec - Areál u Nesytu 10 BV Festival sedleckých vín, 777 719 110

5 7 Šardice - Sklepy 17 HO Noční otevřené sklepy, 607 908 134

8 7 Dobšice - Sokolovna, sklepy 13 ZN Dobývání dobšických sklepů, 732 791 858

8 7 Milotice - Šidleny 15 HO Cyrilometodějské Šidleny 2023, 736 175 096

8 7 Mutěnice - Pod Búdama 15 HO Noc pod Mutěnskú horú - Vinné trhy, 721 412 888

8 7 Nosislav - Vinařství Válka 10 BO Cimbálka a grilování u Válků, 739 379 678

8 7 N.Šaldorf-Sedlešovice - Vinné sklepy 10 ZN Sklepfoodfest, 515 243 802

8 7 Rakvice - Dvůr sokolovny 16 BV S Túfarankú při víně, 602 450 053

13 7 Brno - Údolní 33 17.30 BM Víno z blízka - Lady víno, 515 903 121

15 7 Hovorany - Sklepy 11 HO Den otevřených sklepů Hovorany, 724 365 791

15 7 Slup - Sklepní ulička 13.30 ZN Otevřené sklepy Slup, 737 259 558

22 7 Božice - Sklepy 13 ZN 10. božické otevřené sklepy, 603 184 447

22 7 Mutěnice - Pod Búdama 11 HO Duel vinařů, 606 727 351

22 7 Vlkoš - Sklepní ulička 18 HO U vína při měsíčku, 606 231 642

22 7 Vrbice - Vinné sklepy 17 BV Sklepy pod hvězdami, 776 823 694

27 7 Brno - Údolní 33 17.30 BM Víno z blízka - VOC Blatnice, 515 903 121

28 7 Velké Bílovice - Areál sklepů 14 BV Letní slavnost autentických vín, 777 565 599

29 7 Hnanice - Sklepní ulička 17 ZN Hnanické otevřené sklepy pod hvězdami, 777 080 724

29 7 Chvalovice - Sklepní ulička 14 ZN Letní Chvalovice s vínem a hudbou, 777 336 088

29 7 Mor. Nová Ves - Výmol a Zátiší 13 BV Hodovní veselí, 777 561 535

29 7 Šardice - Sklepy 10 HO Šardické sklepy dokořán, 607 908 134

29 7 Velké Bílovice - Areál sklepů 14 BV Letní slavnost autentických vín, 777 565 599

5 8 Jaroslavice - Sklepní ulička 13 ZN Den otevřených sklepů Jaroslavice, 723 706 606

5 8 Mikulov - Vinařství Volařík 16 BV Představení vín Volařík ročníku 2022, 736 472 074

5 8 Ratíškovice - Sklep sv. Barbora 15 HO Degustace u sv. Barbory, 721 552 660

10 8 Brno - Údolní 33 17.30 BM Víno z blízka - Naturální vína, 515 903 121

12 8 Blatnice pod Sv.Antonínkem - Sklepy 18 UH Blatnické búdy pod hvězdami 2023, 737 011 765

12 8 Bořetice - Kraví hora 17 BV Svatovavř. noční otevřené sklepy, 724 964 250

12 8 Brno - Nová radnice 14 BM Grand Prix Austerlitz, 602 515 861

12 8 Bzenec - Zámecký park 13 HO Vína ze zámků. 731 454 541

12 8 Čejč - Pod Búdama 11 HO Otevřené vinné sklepy v Čejěi, 603 569 921

12 8 Hrušovany nad Jevišovkou - Sklepy 13 ZN Vavřinecké putování po sklepech, 603 839 601

12 8 Kyjov - Klvaňovo gymnázium 14 HO 17. ročník Galerie rulandských vín, 776 084 611

12 8 Mor. Nová Ves - Vinné sklepy Podluží 10 BV AutentikFest Moravia 2023, 773 527 687

12 8 Mutěnice - Pod Búdama 11 HO AutentikFest Moravia 2023, 773 527 687

19 8 Hrádek u Znojma - Sklepy 10 ZN Putování po hrádeckých sklepích, 724 183 489



19 8 Polešovice - Areál školního hřiště 14 UH Top víno Slovácka, 572 551 219

19 8 Ratíškovice - Sklepní ulička 13 HO Den otevřených sklepů, 725 851 537

19 8 Svatobořice-Mistřín - Areál Dufek 10 HO Otevřené sklepy, 602 540 800

24 8 Brno - Údolní 33 17.30 BM Víno z blízka - VOC Modré hory, 515 903 121

26 8 Čejkovice - Vinné sklepy 10 HO Den otevřených sklepů, 776 078 678

26 8 Mikulčice - Sklepní uličky 10 HO Otevřené sklepy 2023 v Mikulčicích, 737 464 283

26 8 Vrbovec - U kostela 15 ZN Posvícenské koštování, 724 009 066

2 9 Bavory - Obec 9 BV Otevřené sklepy Bavory, 602 567 611

2 9 Brumovice - vinné sklepy 11 BV Den otevřených sklepů Brumovice, 774 310 293

2 9 Dolní Kounice - Kulturní dům 13 ZN Národní soutěž Znojemské vinařské podoblasti, 725 805 017

2 9 Němčičky - Vinařství a vinné sklepy 10 BV Letní festival vína Němčičky, 777 255 842 

2 9 Nosislav - Vinařská obec 11 BO Otevřené sklepy v Nosislavi, 776 070 644

2 9 Nový Šaldorf-Sedlešovice - Sklepy 16 ZN Den Šaldorfských Kraváků, 515 227 046

2 9 Valtice - Vinařská 407 10 BV Podzimní slavnosti jídla a vína, 606 309 959

2 9 Velké Bílovice - Sklepní uličky 12 BV Slípka Tour Velké Bílovice, 775 595 561

3 9 Němčičky - Vinařství a vinné sklepy 10 BV Letní festival vína Němčičky, 777 255 842 

7 9 Brno - Údolní 33 17.30 BM Víno z blízka - VOC Bzenec, 515 903 121

8 9 Brno - Slovanské náměstí 16 BM Královopolské vinobraní, 777 075 454

9 9 Brno - Slovanské náměstí 14 BM Královopolské vinobraní, 777 075 454

9 9 Mikulov - Zámek 10 BV Národní soutěž Mikulovské posdoblasti, 602 470 261

9 9 Uh. Hradiště - Všechna zákoutí města 10 UH Slovácké slavnosti, soutěž slovácké podoblasti, 724 343 700

9 9 Znojmo - Ulice Hradební 12 ZN Ochutnávka vín VOC Znojmo, 737 815 402

10 9 Mikulov - Zámek 11 BV Národní soutěž Mikulovské posdoblasti, 602 470 261

10 9 Uh. Hradiště - Všechna zákoutí města 10 UH Slovácké slavnosti, soutěž slovácké podoblasti, 724 343 700

16 9 Kobylí - Vinné sklepy 10 BV Po kobylských uličkách za vínem a burčákem, 720 281 946

16 9 Novosedly - Vinné sklepy 10 BV Novosedelské sklepy Open, 736 489 351

16 9 Valtice - Levé křídlo zámku 10 BV Zámecký košt vín a burčáku, 606 538 317

23 9 Bošovice - Dolní Chaloupky 41 14 VY Posezení u burčáku, 608 826 255

23 9 Mikulov - Náměstí 10 BV Festival bio vín a sýrů, 725 571 026

30 9 Kyjov - Masarykovo náměstí 9 HO Tour de burčák po vinař. stezkách Kyjovska, 778 490 125

30 9 Šakvice - Sklepy místních vinařů 12 BV Šakvické ďůrkobraní, otevřené sklepy, 728 742 085

30 9 Velké Bílovice - Areál Vinařství 11 BV 3. ročník Velkobílovického vinobraní, 725 500 677

7 10 Hustopeče - Dukelské náměstí 10 BV Burčákové slavnosti, 530 351 419

7 10 Hustopeče - Hotel Amande 12 BV Národní soutěž vín velkopavlov. oblasti, 775 095 526

7 10 Staré Město - Jezuitský sklep 17 UH 8. Staroměstský den vína, 774 524 242

21 10 Mor. Nová Ves - Sklepní uličky 11 BV Víno a dýně, 777 062 129

4 11 Bořetice - Areál vinných sklepů 11 BV Putování za mladým vínem, 724 964 250

4 11 Brno - Hotel Continental 18 BM Královský košt Brno, 608 131 013

4 11 Mor. Nová Ves - Sklepní uličky 10 BV Podzimní otevřené sklepy, 608 875 445

4 11 Nový Šaldorf-Sedlešovice - Sklepy 10 ZN Festival otevřených sklepů, 515 903 121

4 11 Strachotín - Sklepní ulice 11 BV Podzimní otevřené sklepy Strachotín, 774 439 297

4 11 Vranovice - Dům pro seniory 14 BO 14. ročník výstavy archivních vín, bod. 27.10., 739 051 137

11 11 Brno - Náměstí Svobody 11 BM Svatomartinský košt, 541 652 471



11 11 Bzenec - Sklep pod sokolovnou 14 HO Bzenecké svatomartinské slavnosti, 725 543 027

11 11 Čejkovice - Nádvoří zámku 11 HO Svatomartinská a nová vína, 776 078 678

11 11 Kyjov - Stan před radnicí 11 HO 17. ročník otevírání Svatomartinských vín, 602 937 871

11 11 Slavkov u Brna - Zámecké nádvoří 10 VY Svatomartinské slavnosti, 513 034 156

12 11 Brno - Náměstí Svobody 10 BM Vin(n)osti svatého Martina, 733 737 917

18 11 Hustopeče - Hotel Amande 10 BV Světový duel vín, 775 095 526

18 11 Chvalovice - Sklepní ulička 12 ZN Chvalovické koštování mladých vín, 777 336 088

18 11 Mutěnice - Areál Pod Búdama 9 HO Svatokateřinské slavnosti vína, 728 974 666

18 11 Němčičky - Kulturní dům 18 BV Podzimní festival vína Němčičky, 777 255 842

25 11 Pavlov - Vinné sklepy 11 BV Den otevřených sklepů v Pavlově, 721 414 575

25 11 Vlasatice - Sál Obecního úřadu 16 BO Ochutnávka mladých vín, 606 738 268

2 12 Vrbovec - Sklepní ulička 12 ZN Čertovské koštování, 724 009 066

16 12 Dolní Bojanovice - Obecní dům 14 BV Vánoční košt mladých vín, 777 564 280

27 12 Boršice - Kulturní dům 10 UH Svěcení vína a následné chutnání, 602 366 078


